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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 100米米米米 (初初初初初初初初)

1 KWOK SUM YI 郭郭郭 14.41"471 - 6

2 CHENG CHIN WAI 鄭鄭鄭 14.56"5412 - 2

3 YAU SIN TING NICOLE 邱邱邱 14.72"313 - 5

4 SO WAI KI 蘇蘇蘇 14.73"5443 - 7

5 YU KIU GABRIELLA 于于 15.04"582 - 4

6 KWOK SUM YAU 郭郭郭 15.05"461 - 7

7 ARINA FU 15.49"363 - 4

8 陳陳陳 15.53"5393 - 6

9 WONG TSZ YIN 王王王 15.54"572 - 5

10 CHUANG SUM YI SAMMY 莊郭郭 15.90"442 - 7

11 LEE SHEUNG YAN 李李李 15.96"491 - 5

12 SHUM CHING YU 沈沈沈 15.99"531 - 4

13 CHUNG TSZ CHING 鍾鍾鍾 16.65"452 - 6

14 PANG CHING 彭鍾 17.05"511 - 2

CHAN SUM KIU 陳陳陳 DNS371 - 3

MAK TIN YAN 麥麥李 DNS503 - 3

TAM YU TUNG 譚譚譚 DNS552 - 3
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 100米米米米 (決決決決初初初初)

1 KWOK SUM YI 郭郭郭 14.53"471 - 5

2 SO WAI KI 蘇蘇蘇 14.64"5441 - 3

3 YAU SIN TING NICOLE 邱邱邱 14.70"311 - 4

4 CHENG CHIN WAI 鄭鄭鄭 15.07"5411 - 6

5 KWOK SUM YAU 郭郭郭 15.22"461 - 7

6 YU KIU GABRIELLA 于于 15.46"581 - 8

7 ARINA FU 15.75"361 - 2

8 陳陳陳 15.91"5391 - 1

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 YAU SIN TING NICOLE 邱邱邱 30.34"311 - 1

2 SHEK TSZ YING 石石石 30.44"521 - 6

3 CHENG CHIN WAI 鄭鄭鄭 31.47"5411 - 2

4 YU KIU GABRIELLA 于于 31.57"581 - 7

5 WONG TSZ YIN 王王王 32.71"571 - 5

6 KWOK WING TUNG 郭郭郭 35.12"481 - 3

7 CHEUNG CHING YAU YOLANDA 張張張 37.04"411 - 4

CHAN YUET KIU 陳陳于 DNS391 - 8

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 4X100米米米米 (決決決決初初初初)

1 培培 2007年年年 1'02.13"2 - 7

2 saps1 1'09.31"1 - 4
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 60米米米米 (初初初初初初初初)

1 SO WAI KI 蘇蘇蘇 9.09"5442 - 1

2 陳陳陳 9.35" 9.342"5391 - 2

3 KWOK SUM YAU 郭郭郭 9.35" 9.349"461 - 3

4 ARINA FU 9.48"362 - 6

5 CHUANG SUM YI SAMMY 莊郭郭 9.59"442 - 5

6 SHUM CHING YU 沈沈沈 9.87"531 - 6

7 CHUNG TSZ CHING 鍾鍾鍾 9.93"451 - 8

8 林林林 9.98"5402 - 2

9 CHAN SUM KIU 陳陳陳 10.04"372 - 3

10 PANG CHING 彭鍾 10.15"511 - 4

11 CHAN TSZ CHING 陳陳鍾 10.75"382 - 8

12 TSANG CHING WUN 曾曾曾 11.29"562 - 7

CHAN YUET KIU 陳陳于 DNS391 - 5

CHENG CHIN WAI 鄭鄭鄭 DNS5411 - 1

CHENG SHING WAI, JOSELYN 鄭鄭鄭 DNS401 - 7

MAK TIN YAN 麥麥李 DNS502 - 4
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 SO WAI KI 蘇蘇蘇 9.05"5441 - 3

2 KWOK SUM YAU 郭郭郭 9.17"461 - 5

3 ARINA FU 9.36"361 - 4

4 陳陳陳 9.43"5391 - 6

5 SHUM CHING YU 沈沈沈 9.55"531 - 8

6 CHUANG SUM YI SAMMY 莊郭郭 9.61"441 - 7

7 林林林 9.94"5401 - 2

8 CHUNG TSZ CHING 鍾鍾鍾 10.14"451 - 1

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 800米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHOI CHAK HEI 蔡蔡蔡 2'45.03"431 - 2

2 CHEUNG KING TUNG 張張張 3'00.91"421 - 1

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 CHENG CHIN WAI 鄭鄭鄭 4.16 m.5411 - 7

2 SO WAI KI 蘇蘇蘇 3.76 m.5441 - 9

3 CHEUNG KING TUNG 張張張 3.67 m.421 - 3

4 YAU SIN TING NICOLE 邱邱邱 3.66 m.311 - 8

5 KWOK WING TUNG 郭郭郭 3.26 m.481 - 5

6 SZE HEI NAM JACY 施施施 2.91 m.541 - 6

7 CHUANG SUM YI SAMMY 莊郭郭 2.61 m.441 - 4

8 CHUNG TSZ CHING 鍾鍾鍾 2.56 m.451 - 1

KWOK SUM YAU 郭郭郭 DNS461 - 2

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒
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女女女女女女女女 2007 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 SZE HEI NAM JACY 施施施 33.09 m.541 - 3

2 TAM YU TUNG 譚譚譚 31.34 m.551 - 2

3 LEE SHEUNG YAN 李李李 22.39 m.491 - 1

4 林林林 22.18 m.5401 - 4

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 100米米米米 (初初初初初初初初)

1 SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 14.30"1342 - 2

2 CHEUK NIM YAN 卓卓李 14.39"1082 - 7

3 CHAN HUI WING 陳陳郭 15.03"1042 - 5

4 LAM YIN GA 林林林 15.18"1241 - 6

5 YIP MAN YAN 葉葉葉 15.25"1473 - 3

6 HUNG TSZ YAN 洪洪李 15.39"1171 - 3

7 LAI CHING HUEN 黎黎黎 15.49"1203 - 6

8 CHEUNG KA YU 張林張 15.67"1101 - 2

9 CHEUNG DOR OI 張張張 16.05"1092 - 6

10 LI SUM LOK 16.06"1301 - 4

11 CHEUNG O YEE 張張張 16.12"1114 - 5

12 DAANIA BUTT 畢畢鍾 16.15"1143 - 2

13 WONG YUI TUNG HAYLEY 黃黃譚 16.18"1443 - 5

14 杜李王 16.39"5384 - 7

15 WONG YEUK HEI 黃黃黃 16.66"1431 - 7

16 TSZ YU YIP 葉陳張 16.72"1394 - 6

17 NG WAI CHING 吳吳鍾 16.98" 16.973"1331 - 5

18 CHAN WING LAM 陳郭陳 16.98" 16.974"1063 - 7

19 YUEN PAK KI 袁袁袁 17.14"1494 - 4

20 YU KA SIN 俞林俞 17.83"1482 - 3

21 YEUNG HOI KI 楊畢楊 17.87"1464 - 2

22 CHAN CHI PUI 陳陳陳 18.23"1034 - 3

23 WAN LOK HEI 尹尹施 18.55"1402 - 8

CHENG CHUNG YIN 鄭鄭王 DNS1072 - 4

LAM LOK YIU 林尹林 DNS1233 - 4
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 100米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHEUK NIM YAN 卓卓李 14.67"1081 - 4

2 HUNG TSZ YAN 洪洪李 15.23"1171 - 7

3 LAM YIN GA 林林林 15.25"1241 - 5

4 YIP MAN YAN 葉葉葉 15.30"1471 - 8

5 CHAN HUI WING
陳陳郭 15.34"1041 - 6

6 LAI CHING HUEN 黎黎黎 15.55"1201 - 1

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

7 CHEUNG KA YU 張林張 16.00"1101 - 2

SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 DNS1341 - 3
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHEUK NIM YAN 卓卓李 29.85"1083 - 4

2 ELENA LEE 李李陳 30.53"1153 - 6

3 SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 30.97"1341 - 8

4 TSENG HAILEY 趙李趙 31.51"1381 - 6

5 LAM YIN GA 林林林 32.21"1241 - 5

6 LAI CHING HUEN 黎黎黎 32.52"1202 - 8

7 TIFFANY FONG HEI MAN 方黃方 32.62"1351 - 3

8 LEE KA YIN 李林李 33.09"1282 - 7

9 LAU CHEUK KIU ANKI 劉劉劉 33.12"1253 - 5

10 HUNG TSZ YAN 洪洪李 33.46"1172 - 6

11 DAANIA BUTT 畢畢鍾 33.48"1142 - 3

12 WONG TSZ KIU 黃陳于 34.12"1423 - 8

13 NG TIN HANG 吳麥吳 34.27"1323 - 3

14 LAM KAI YUK 林林林 34.51"1222 - 5

15 杜李王 34.76"5382 - 2

16 YAU TSZ CHING 邱洪鍾 35.03" 35.023"1453 - 7

17 LAU RENEE 劉李陳 35.03" 35.025"1271 - 7

18 WONG KWOK TAO 黃黃黃 35.42"1411 - 2

19 TSANG CHEUK KIU 曾劉陳 36.74"1372 - 4

TSZ YU YIP 葉陳張 DNS1391 - 4

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒
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女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 4X100米米米米 (決決決決初初初初)

1 Fantastic Four 58.68"1 - 7

2 藍劉藍袁 1'00.33"1 - 6

3 商商商商 1'04.87"1 - 2

4 SHCSPS 1'05.81"2 - 3

5 Lightning 1'07.91"2 - 5

6 FC Blossom 1'08.21"1 - 3

7 商小年 1'15.79"1 - 5

saps1 DNS2 - 4

DG4 DQ R170.7 
接接接接接接接接 
(第#接接接) Passing the 
baton outside the 
takeover zone #2

2 - 6

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 60米米米米 (初初初初初初初初)

1 SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 8.93"1341 - 3

2 YIP MAN YAN 葉葉葉 9.20"1473 - 7

3 CHAN HUI WING 陳陳郭 9.25"1043 - 5

4 HUNG TSZ YAN 洪洪李 9.39"1171 - 5

5 TIFFANY FONG HEI MAN 方黃方 9.40"1351 - 2

6 CHEUNG KA YU 張林張 9.53" 9.520"1103 - 6

7 LEE YEE CHING 李李李 9.53" 9.522"1291 - 6

8 LAM YIN GA 林林林 9.54"1242 - 3

9 LAI CHING HUEN 黎黎黎 9.65"1202 - 1

10 LIU YING HEI 廖石施 9.67"1311 - 4

11 LI SUM LOK 9.69"1303 - 2

12 杜李王 9.72"5383 - 1

13 YAU TSZ CHING 邱洪鍾 9.77"1453 - 8

14 WONG YUI TUNG HAYLEY 黃黃譚 9.81"1442 - 7

15 LAU RENEE 劉李陳 9.82"1272 - 5

16 CHEUNG DOR OI 張張張 9.89"1092 - 2

17 HO MAN YAN EUNICE 何何何 10.20"1161 - 8

18 CHAN WING LAM 陳郭陳 10.26"1061 - 7

19 LAU ON SEN 劉劉劉 10.27"1263 - 4

20 WONG YEUK HEI 黃黃黃 10.30"1432 - 6

21 CHOW SOPHIE CHING 周周 10.49"1132 - 8

22 YEUNG HOI KI 楊畢楊 10.87"1461 - 1

23 KWOK HANG YI 郭郭郭 11.19"1192 - 4

CHENG CHUNG YIN 鄭鄭王 DNS1073 - 3
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名名

名名

名名

名 組

組組
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組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 SO SIN HAU HILARY 蘇蘇蘇 8.94"1341 - 5

2 HUNG TSZ YAN 洪洪李 9.22"1171 - 6

3 CHAN HUI WING 陳陳郭 9.26"1041 - 3

4 LEE YEE CHING 李李李 9.30"1291 - 2

5 YIP MAN YAN 葉葉葉 9.31"1471 - 4

6 TIFFANY FONG HEI MAN
方黃方 9.45"1351 - 7

7 CHEUNG KA YU 張林張 9.50"1101 - 8

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

LAM YIN GA 林林林 DNS1241 - 1

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名
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組 NAME 姓
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賽賽
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賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 800米米米米 (決決決決初初初初)

1 LAM HONG KIU 林林劉 3'04.54"1211 - 11

2 CHAN PAK YIN 陳陳陳 3'05.06"1051 - 3

3 TSANG CHEUK KIU 曾劉陳 3'10.44"1371 - 10

4 LEE KA YIN 李林李 3'14.66"1281 - 8

5 TONG EMMI 唐唐 3'28.15"1361 - 5

6 ZHONG AURUI 鍾劉黃 3'28.81"1501 - 4

7 CHAN CHI PUI 陳陳陳 3'29.84"1031 - 9

8 BIANCA HUANG 黃邱黎 3'32.09"1021 - 6

LAU ON SEN 劉劉劉 DNS1261 - 7

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018
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賽 成
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成成
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成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 LEE YEE CHING 李李李 4.04 m.1291 - 13

2 NG TIN HANG 吳麥吳 3.93 m.1321 - 1

3 YIP MAN YAN 葉葉葉 3.66 m.1471 - 5

4 CHAN HUI WING 陳陳郭 3.55 m.1041 - 2

5 JAYE LEUNG 梁周 3.46 m.1181 - 14

6 ZHONG AURUI 鍾劉黃 3.31 m.1501 - 4

7 LAM KAI YUK 林林林 3.30 m.1221 - 6

8 LAU RENEE 劉李陳 3.23 m.1271 - 11

9 CHEUNG KA YU 張林張 3.15 m.1101 - 8

10 WONG KWOK TAO 黃黃黃 3.09 m.1411 - 10

11 CHAN CHI PUI 陳陳陳 2.88 m.1031 - 12

12 LAU ON SEN 劉劉劉 2.73 m.1261 - 3

13 TSZ YU YIP 葉陳張 2.51 m.1391 - 19

14 杜李王 2.45 m.5381 - 18

CHENG CHUNG YIN 鄭鄭王 DNS1071 - 9

CHEUNG O YEE 張張張 DNS1111 - 17

CHIU WAI YAN ABBIE 趙林李 DNS1121 - 15

TIFFANY FONG HEI MAN 方黃方 DNS1351 - 7

YU KA SIN 俞林俞 DNS1481 - 16

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018
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賽賽
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賽 成
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成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2008 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 NG TIN HANG 吳麥吳 32.58 m.1321 - 1

2 NG WAI CHING 吳吳鍾 27.41 m.1331 - 3

3 LAU CHEUK KIU ANKI 劉劉劉 24.70 m.1251 - 2

4 ZHONG AURUI 鍾劉黃 19.23 m.1501 - 4

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018
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備備

備備

備

女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 100米米米米 (初初初初初初初初)

1 WONG WING TUNG 黃陳黃 15.10"2403 - 7

2 SZE HEI MAN JOBY 施施施 16.17"2312 - 5

3 LAM YEE MONG 林林林 16.26"2202 - 2

4 CHAN WING CHING 陳郭周 16.78"2111 - 6

5 KWOK SUM YIN 郭郭趙 16.88"2193 - 4

6 CHU WAI KIU 朱鄭劉 16.95"2162 - 6

7 WOO SHARLENE 胡胡胡 17.17"2413 - 6

8 NG YU CHING 吳吳鍾 17.25"2292 - 3

9 CHUI NOK HEI, HEINES 徐徐施 17.26"2172 - 4

10 CHAN OI YIN 陳張陳 17.34"2103 - 8

11 CHAN WING LAM 陳陳陳 17.95"2123 - 5

12 WONG PUI HEI 黃黃施 18.05"2383 - 3

13 CHEUNG HEI TUNG 張張郭 18.15"2141 - 7

14 WONG LOK TUNG 王尹陳 18.30"2372 - 7

15 WANG YUAN AN ALANNA 王王劉 18.66"2361 - 4

16 WONG SAN YAN 汪汪李 18.69"2391 - 8

17 TANG TSZ YIU ELYSIA 鄧石林 18.82"2341 - 5

18 LEUNG YUEN YIN ALISSA 梁梁林 18.94"2231 - 3

19 CHIM TSZ WING 詹陳郭 18.99"2152 - 8

20 CHAU TSZ TO 周周周 19.07"2131 - 2
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備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 100米米米米 (決決決決初初初初)

1 WONG WING TUNG 黃陳黃 15.01"2401 - 4

2 SZE HEI MAN JOBY 施施施 16.13"2311 - 5

3 LAM YEE MONG 林林林 16.14"2201 - 6

4 CHAN WING CHING 陳郭周 16.42"2111 - 3

5 CHU WAI KIU 朱鄭劉 16.48"2161 - 8

6 WOO SHARLENE 胡胡胡 17.00"2411 - 2

7 KWOK SUM YIN 郭郭趙 17.04"2191 - 7

NG YU CHING 吳吳鍾 DNS2291 - 1

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018
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備備

備

女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 LI SIK NGA 李李李 36.41"2241 - 5

2 MA HOR YAN 馬馬馬 37.96"2271 - 3

3 WONG PUI HEI 黃黃施 37.99"2381 - 4

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018
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成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 4X100米米米米 (決決決決初初初初)

1 NPMPS 1'08.53"1 - 6

2 商商商商 1'09.28"1 - 3

3 培培商培 2009年年年 1'10.37"1 - 8

saps3 DNS1 - 1

saps2 DQ R163.3 違違違違違違 
Lane Infringement

1 - 5

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018
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備

女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 60米米米米 (初初初初初初初初)

1 WONG WING TUNG 黃陳黃 9.28"2402 - 6

2 LAM YEE MONG 林林林 9.78"2201 - 7

3 SZE HEI MAN JOBY 施施施 9.83"2312 - 7

4 CHAN WING CHING 陳郭周 9.99"2113 - 5

5 WOO SHARLENE 胡胡胡 10.22"2411 - 5

6 何何何 10.31"5521 - 1

7 KWOK SUM YIN 郭郭趙 10.34"2192 - 4

8 NG YU CHING 吳吳鍾 10.38"2293 - 3

9 LAU HILARY 劉劉劉 10.46"2212 - 5

10 SZE WING YAN 施陳藍 10.59"2321 - 8

11 TANG TSZ YIU ELYSIA 鄧石林 11.01"2342 - 8

12 WONG SAN YAN 汪汪李 11.03"2393 - 8

13 WONG LOK TUNG 王尹陳 11.08"2372 - 3

14 WANG YUAN AN ALANNA 王王劉 11.09" 11.083"2361 - 3

15 CHAU TSZ TO 周周周 11.09" 11.088"2133 - 4

16 CHIM TSZ WING 詹陳郭 11.17"2151 - 4

17 LEUNG YUEN YIN ALISSA 梁梁林 11.23"2233 - 2

18 LO WAAI YAN SOPHIA 盧盧藍 11.25"2263 - 6

19 TAM ON CHING 譚劉鍾 11.33"2333 - 7

20 TO SUM YAU 杜郭張 11.59"2352 - 2

CHUI NOK HEI, HEINES 徐徐施 DNS2171 - 6

YIM HONG KIU 嚴林劉 DNS2431 - 2
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女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 WONG WING TUNG 黃陳黃 9.33"2401 - 3

2 LAM YEE MONG 林林林 9.61"2201 - 5

3 CHAN WING CHING 陳郭周 9.87"2111 - 6

4 SZE HEI MAN JOBY 施施施 9.88"2311 - 4

5 KWOK SUM YIN 郭郭趙 10.09"2191 - 2

6 WOO SHARLENE 胡胡胡 10.28" 10.271"2411 - 8

7 NG YU CHING 吳吳鍾 10.28" 10.280"2291 - 1

8 何何何 10.30"5521 - 7

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018
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備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 800米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHAN OI YIN 陳張陳 3'10.62"2101 - 5

2 PAK HOI WAN CHARIS 白畢白 3'17.63"2301 - 6

3 CHAN NGA WING 陳李郭 3'19.13"2091 - 2

4 LI YU TONG 李李譚 3'21.53"2251 - 1

5 MACIE HUANG 黄尹黎 3'28.62"2281 - 4

HUI CHING YIN 許鍾趙 DNS2181 - 3

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018
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賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 YEUNG AGNES 楊李李 3.88 m.2421 - 10

2 WONG WING TUNG 黃陳黃 3.73 m.2401 - 8

3 WOO SHARLENE 胡胡胡 3.55 m.2411 - 3

4 PAK HOI WAN CHARIS 白畢白 3.36 m.2301 - 16

5 CHAN NGA WING 陳李郭 3.19 m.2091 - 7

6 何何何 3.17 m.5521 - 18

7 CHAN OI YIN 陳張陳 3.15 m.2101 - 13

8 LAU HILARY 劉劉劉 3.13 m. 3.08m.2211 - 9

9 SZE WING YAN 施陳藍 3.09 m.2321 - 17

10 LI YU TONG 李李譚 3.02 m.2251 - 4

11 CHUI NOK HEI, HEINES 徐徐施 2.95 m. 2.82m.2171 - 5

12 MA HOR YAN 馬馬馬 2.70 m.2271 - 11

13 CHEUNG HEI TUNG 張張郭 2.30 m.2141 - 6

14 MACIE HUANG 黄尹黎 2.29 m.2281 - 2

15 SZE HEI MAN JOBY 施施施 2.27 m.2311 - 1

16 TO SUM YAU 杜郭張 2.04 m.2351 - 12

17 TANG TSZ YIU ELYSIA 鄧石林 2.03 m.2341 - 14

KWOK SUM YIN 郭郭趙 DNS2191 - 15

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2009 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 YIM HONG KIU 嚴林劉 22.90 m.2431 - 3

2 SZE HEI MAN JOBY 施施施 22.71 m.2311 - 2

3 WOO SHARLENE 胡胡胡 20.78 m.2411 - 4

4 CHAN WING LAM 陳陳陳 16.38 m.2121 - 5

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 100米米米米 (初初初初初初初初)

1 Aki Ma 15.68"5672 - 8

2 CHUI HEI MAN 徐李施 16.52"5431 - 2

3 LEE TSZ CHING LEANNE 李鍾鍾 17.09"3081 - 3

4 CHAN LOK CHUN 陳陳陳 17.15"2943 - 4

5 POON YAU 潘張 17.41"3112 - 7

6 HO CHLOE 何蘇施 17.49"3012 - 3

7 CHU OI LING, KAITLIN 朱朱朱 17.92"2991 - 4

8 KWOK YAN HEI 郭郭蔡 18.06"3023 - 5

9 林陳鍾 18.19"5501 - 1

10 FUNG HIU YIN 馮馮王 18.22"3003 - 6

11 LAI CHLOE KO YEE 18.24"3041 - 8

12 WONG CHEUK LOK CHERISH 黃卓尹 18.71"3123 - 7

13 YU TSZ CHING 余鍾鍾 18.93"3162 - 5

14 YUEN JASMINE 袁袁劉 19.68"3171 - 5

15 WONG CHING YAN JOCELYN 黃曾馬 19.80"3132 - 6

16 LEUNG CHIN CHING 梁梁鍾 20.09" 20.081"3091 - 6

17 YAU KA MAN 丘丘施 20.09" 20.082"3143 - 3

18 LO CHEUK YEE 盧卓張 21.21"3102 - 4

19 LAI HIU CHING 黎馮黎 21.29"3051 - 7

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 100米米米米 (決決決決初初初初)

1 Aki Ma 15.96"5671 - 5

2 CHUI HEI MAN 徐李施 16.71"5431 - 6

3 CHAN LOK CHUN 陳陳陳 17.23"2941 - 3

4 LEE TSZ CHING LEANNE 李鍾鍾 17.25"3081 - 4

5 POON YAU 潘張 17.27"3111 - 8

6 HO CHLOE 何蘇施 17.91"3011 - 7

7 CHU OI LING, KAITLIN 朱朱朱 18.20"2991 - 1

KWOK YAN HEI 郭郭蔡 DNS3021 - 2

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 KWOK YAT YEE 郭郭郭 35.96"3031 - 3

2 CHU OI LING, KAITLIN 朱朱朱 37.68"2991 - 6

3 LAI CHLOE KO YEE 38.17"3041 - 7

4 LEE LOK YIN 李李李 40.00"3071 - 4

5 LAU TIN YUET 劉麥陳 40.55"3061 - 8

6 YUEN JASMINE 袁袁劉 43.06"3171 - 5

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 4X100米米米米 (決決決決初初初初)

1 saps3 1'15.44"1 - 4

2 KOCA JOLE 1'17.52"1 - 2

同同同同商10 DQ R163.2 擠擠/阻阻 
Obstruction

1 - 7

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 60米米米米 (初初初初初初初初)

1 CHUI HEI MAN 徐李施 9.95"5431 - 1

2 CHAN LOK CHUN 陳陳陳 10.41"2941 - 8

3 LEE TSZ CHING LEANNE 李鍾鍾 10.43" 10.422"3081 - 6

4 YEUNG VENUS 楊徐李 10.43" 10.425"3151 - 7

5 林陳鍾 10.81"5502 - 2

6 KWOK YAN HEI 郭郭蔡 11.00"3022 - 8

7 WONG CHEUK LOK CHERISH 黃卓尹 11.57"3122 - 5

8 LAI CHLOE KO YEE 11.65"3042 - 6

9 WONG CHING YAN JOCELYN 黃曾馬 11.76"3131 - 5

10 CHU JI EUN 朱朱李 11.91"2981 - 2

11 CHIM TSZ KWAN 詹陳詹 11.94"2962 - 7

12 LEUNG CHIN CHING 梁梁鍾 12.01"3091 - 3

13 YAU KA MAN 丘丘施 12.05"3142 - 3

14 LO CHEUK YEE 盧卓張 13.08"3102 - 4

CHENG CHUN YIN 鄭鄭王 DNS2951 - 4

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHUI HEI MAN 徐李施 9.88"5431 - 5

2 LEE TSZ CHING LEANNE 李鍾鍾 10.27"3081 - 3

3 CHAN LOK CHUN 陳陳陳 10.49"2941 - 6

4 YEUNG VENUS 楊徐李 10.52"3151 - 4

5 林陳鍾 10.93"5501 - 8

6 LAI CHLOE KO YEE 11.11"3041 - 2

7 WONG CHEUK LOK CHERISH 黃卓尹 11.70"3121 - 1

8 KWOK YAN HEI 郭郭蔡 12.73"3021 - 7

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 60米米米米米米米米米米米米初初初初 (決決決決初初初初)

1 LAI HIU CHING 黎馮黎 14.73"3051 - 4

2 LAI CHLOE KO YEE 14.81"3041 - 5

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 800米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHU OI LING, KAITLIN 朱朱朱 3'30.06"2991 - 10

2 LEE LOK YIN 李李李 3'38.18"3071 - 8

3 LAU TIN YUET 劉麥陳 3'48.81"3061 - 11

4 ZHANG RUI ZI 張黃洪 4'03.41"3181 - 9

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 POON YAU 潘張 3.09 m.3111 - 4

2 YEUNG VENUS 楊徐李 3.01 m.3151 - 9

3 KWOK YAT YEE 郭郭郭 2.76 m.3031 - 5

4 KWOK YAN HEI 郭郭蔡 2.63 m.3021 - 11

5 LEE TSZ CHING LEANNE 李鍾鍾 2.43 m.3081 - 8

6 LAU TIN YUET 劉麥陳 2.40 m.3061 - 2

7 LAI HIU CHING 黎馮黎 1.85 m.3051 - 3

8 CHIM TSZ KWAN 詹陳詹 1.64 m.2961 - 7

9 林陳鍾 1.13 m.5501 - 10

CHENG CHUN YIN 鄭鄭王 DNS2951 - 6

ZHANG RUI ZI 張黃洪 NM3181 - 1

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2010 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 KWOK YAT YEE 郭郭郭 29.06 m.3031 - 2

2 POON YAU 潘張 28.74 m.3111 - 3

3 CHIM TSZ KWAN 詹陳詹 18.28 m.2961 - 1

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 100米米米米 (初初初初初初初初)

1 YUEN PAK CHING 袁袁鍾 17.04"3811 - 1

2 KO YUI CHING 高黃鍾 17.18"3691 - 7

3 YEUNG SUM YIN JASMINE 楊郭王 17.69"3801 - 5

4 WONG YAT NAM 黃黃黃 17.80"3781 - 8

5 FAN ON WING 樊劉陳 17.84"3681 - 6

6 CHAU TSZ YUET 周周劉 18.75"3602 - 8

7 WONG YUI KWAN VENICE 黃黃詹 19.46"3792 - 3

8 CHENG CHEUK HUEN 鄭鄭鄭 19.68"3621 - 4

9 LAU KA YUET 劉林劉 19.87"3731 - 2

10 KWAN SUM YEE 關郭郭 20.02"3701 - 3

11 CHAN HOI KEI 陳畢陳 20.59"3562 - 7

12 CHEN CHIN YEN 陳陳林 20.94"3612 - 4

13 CHU HUIYAN 朱朱藍 21.60"3632 - 5

14 CHUNG KA KIU 鍾林于 24.70"3672 - 6

WONG HEI CHING HENRIETTA 黄施鍾 DNS3772 - 2
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名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 100米米米米 (決決決決初初初初)

1 KO YUI CHING 高黃鍾 17.38"3691 - 4

2 YUEN PAK CHING 袁袁鍾 17.44"3811 - 5

3 YEUNG SUM YIN JASMINE 楊郭王 17.95"3801 - 3

4 FAN ON WING 樊劉陳 18.59"3681 - 7

5 WONG YAT NAM 黃黃黃 18.75"3781 - 6

6 CHAU TSZ YUET 周周劉 19.08"3601 - 8

7 CHENG CHEUK HUEN 鄭鄭鄭 19.83"3621 - 2

WONG YUI KWAN VENICE 黃黃詹 DNS3791 - 1

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 200米米米米 (決決決決初初初初)

1 KO YUI CHING 高黃鍾 37.12"3691 - 7

2 YEUNG SUM YIN JASMINE 楊郭王 37.45"3801 - 2

3 WONG HEI CHING HENRIETTA 黄施鍾 39.88"3771 - 6

4 LAU HIU CHING 劉馮周 40.55"3721 - 4

5 葉葉鍾 41.69"5601 - 1

6 CHENG CHEUK HUEN 鄭鄭鄭 43.31"3621 - 3

7 CHU CHEUK KI 朱朱袁 45.14"3661 - 5

8 CHOW HON CHING CLARE 周周鍾 46.84"3651 - 8

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 60米米米米 (初初初初初初初初)

1 KO YUI CHING 高黃鍾 10.38"3692 - 7

2 YUEN PAK CHING 袁袁鍾 10.42"3812 - 6

3 WONG YAT NAM 黃黃黃 10.81"3781 - 2

4 FAN ON WING 樊劉陳 10.97"3682 - 8

5 CHAU TSZ YUET 周周劉 11.04"3601 - 3

6 CHAN HUI CHING LYDIA 陳陳周 11.29"3571 - 7

7 WONG HEI CHING HENRIETTA 黄施鍾 11.34"3772 - 5

8 CHAN SZE LOK 陳陳李 11.40"3591 - 6

9 LUI HIU LAM 呂馮藍 11.42"3741 - 8

10 CHENG CHEUK HUEN 鄭鄭鄭 11.63"3623 - 5

11 SO SZE HANG HEBE 蘇蘇蘇 11.67"3763 - 6

12 WONG YUI KWAN VENICE 黃黃詹 11.91"3793 - 7

13 LAU KA YUET 劉林劉 11.92"3731 - 5

14 CHAN HOI KEI 陳畢陳 12.43"3563 - 3

15 CHAN SHUN HEI 12.57"3581 - 4

16 CHEN CHIN YEN 陳陳林 12.67"3613 - 2

17 CHU HUIYAN 朱朱藍 12.90"3632 - 4

18 CHONG WING YIU EUNICE 莊郭林 13.11"3643 - 4

19 KWOK HEI YI 郭郭郭 13.47"3712 - 3

20 LUK WAI CHING 陸陸周 13.60"3753 - 8

CHUNG KA KIU 鍾林于 DNS3672 - 2

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 KO YUI CHING 高黃鍾 10.17"3691 - 6

2 YUEN PAK CHING 袁袁鍾 10.37"3811 - 5

3 WONG YAT NAM 黃黃黃 10.71"3781 - 4

4 CHAU TSZ YUET 周周劉 10.90"3601 - 7

5 CHAN HUI CHING LYDIA 陳陳周 10.99"3571 - 8

6 FAN ON WING 樊劉陳 11.07"3681 - 3

7 CHAN SZE LOK 陳陳李 11.55"3591 - 2

WONG HEI CHING HENRIETTA 黄施鍾 DNS3771 - 1

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 60米米米米米米米米米米米米初初初初 (決決決決初初初初)

1 WONG HEI CHING HENRIETTA 黄施鍾 12.09"3771 - 4

2 葉葉鍾 12.38"5601 - 6

3 KWAN SUM YEE 關郭郭 12.79"3701 - 5

4 CHU HUIYAN 朱朱藍 13.12"3631 - 3

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 YEUNG SUM YIN JASMINE 楊郭王 2.46 m.3801 - 4

2 WONG YAT NAM 黃黃黃 2.30 m.3781 - 1

3 CHAN SZE LOK 陳陳李 2.29 m.3591 - 3

4 葉葉鍾 1.83 m.5601 - 6

5 CHONG WING YIU EUNICE 莊郭林 1.47 m.3641 - 2

6 CHU HUIYAN 朱朱藍 1.39 m.3631 - 5

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2011 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 CHAN SZE LOK 陳陳李 19.38 m.3591 - 2

2 KWAN SUM YEE 關郭郭 18.13 m.3701 - 1

3 CHAN SHUN HEI 14.26 m.3581 - 3

4 CHONG WING YIU EUNICE 莊郭林 13.10 m.3641 - 5

5 CHU HUIYAN 朱朱藍 13.07 m.3631 - 4

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 100米米米米 (初初初初初初初初)

1 WONG HIN CHUN ALETHEIRORA 黃黃鄭 19.48"4401 - 4

2 LEUNG KA YAN 梁梁李 20.98"4302 - 4

3 HAM CHING HEI SKYLER 譚曾譚 20.99"4211 - 8

4 TSANG WAI TING 曾鄭曾 21.14"4382 - 6

5 LAU KA PO 劉梁劉 21.75"4261 - 6

6 LEE SZE KIU CIARA 李陳于 22.49"4272 - 3

7 WU HEI CHING 胡胡胡 22.99"4411 - 7

8 HO YUEN KIU 何何劉 23.09"4222 - 5

9 CHAN YING KI 陳陳陳 23.19"4161 - 3

10 LEUNG ELISE 梁郭陳 23.53"4291 - 5

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 100米米米米 (決決決決初初初初)

1 WONG HIN CHUN ALETHEIRORA 黃黃鄭 19.77"4401 - 6

2 HAM CHING HEI SKYLER 譚曾譚 20.73"4211 - 3

3 LEUNG KA YAN 梁梁李 21.07"4301 - 5

4 LAU KA PO 劉梁劉 21.13"4261 - 8

5 TSANG WAI TING 曾鄭曾 21.66"4381 - 4

6 LEE SZE KIU CIARA 李陳于 21.75"4271 - 7

HO YUEN KIU 何何劉 DNS4221 - 2

WU HEI CHING 胡胡胡 DNS4411 - 1

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 30米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHOW WAN HEI 周周胡 6.45"4202 - 3

2 POON WING MAN 潘陳潘 6.95"4362 - 6

3 HUI WING NI 許郭許 7.06"4232 - 8

4 WONG HEI TUNG HAYLEY 王施郭 7.35" 7.342"4392 - 4

5 HUI WING YI 許郭郭 7.35" 7.347"4241 - 4

6 TSANG WAI TING 曾鄭曾 7.62"4381 - 5

7 PANG ON KEI 彭劉彭 7.66"4352 - 5

8 CHOW SZE YUI 周蘇黃 7.68"4191 - 7

9 CHEUNG LANG CHENG 張張周 7.75"4171 - 2

10 PANG CHIN WAI 彭彭彭 8.01"4341 - 6

11 HUANG CHUN YING 黃黃黃 8.14"5461 - 1

12 YIP PUI YAN 葉黃唐 8.20"4431 - 8

NG CHEUK YU 吳卓張 DNS4321 - 3

WU YOUQI 吳吳袁 DNS4422 - 7

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 60米米米米 (初初初初初初初初)

1 WONG HIN CHUN ALETHEIRORA 黃黃鄭 11.91"4402 - 7

2 YU TSZ KI 余鍾袁 11.98"4441 - 7

3 LO YAN MEI 盧盧盧 12.06"4311 - 6

4 CHAN YING KI 陳陳陳 12.44"4163 - 4

5 POON WING MAN 潘陳潘 12.49"4361 - 3

6 HAM CHING HEI SKYLER 譚曾譚 12.50"4213 - 2

7 LEUNG KA YAN 梁梁李 12.90"4302 - 2

8 LAU KA PO 劉梁劉 12.99"4263 - 6

9 LEE SZE KIU CIARA 李陳于 13.07"4273 - 7

10 NG TSZ YIN EVELYN 吳石吳 13.30"4332 - 6

11 HO YUEN KIU 何何劉 13.70"4221 - 2

12 YIP PUI YAN 葉黃唐 13.83"4431 - 4

13 CHONG MAN SHUN 莊莊莊 13.91"4182 - 3

14 YUNG KA CHING 翁丘鍾 13.94"4452 - 4

15 CHAN CHLOE NATALIE 陳劉郭 13.99"4141 - 5

16 PANG ON KEI 彭劉彭 14.03"4353 - 3

17 HUNG TSZ YAN 洪洪李 14.18"4251 - 8

18 TANG NGO YIU 鄧鄧鄧 15.95"4373 - 8

19 LEUNG ELISE 梁郭陳 16.38"4292 - 5

NG CHEUK YU 吳卓張 DNS4322 - 8

WONG HEI TUNG HAYLEY 王施郭 DNS4393 - 5
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名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名
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名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 YU TSZ KI 余鍾袁 11.54"4441 - 5

2 WONG HIN CHUN ALETHEIRORA 黃黃鄭 11.85"4401 - 6

3 LO YAN MEI 盧盧盧 11.91"4311 - 3

4 POON WING MAN 潘陳潘 12.37"4361 - 7

5 LEUNG KA YAN 梁梁李 12.66"4301 - 2

6 HAM CHING HEI SKYLER 譚曾譚 12.68"4211 - 8

LAU KA PO 劉梁劉 DNS4261 - 1

CHAN YING KI 陳陳陳 DQ4161 - 4

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 60米米米米米米米米米米米米初初初初 (決決決決初初初初)

1 CHOW WAN HEI 周周胡 12.90"4201 - 3

2 CHAN LOIS JO 陳陳陳 13.52"4152 - 6

3 NG TSZ YIN EVELYN 吳石吳 13.59"4332 - 4

4 TANG NGO YIU 鄧鄧鄧 13.98"4371 - 5

5 LAU KA PO 劉梁劉 14.16"4262 - 5

6 HAM CHING HEI SKYLER 譚曾譚 14.20"4211 - 7

7 HO YUEN KIU 何何劉 14.50"4222 - 3

8 LEE YEE SHUN MEGAN 李李黃 14.82"4281 - 6

9 WU HEI CHING 胡胡胡 15.43"4411 - 4

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 CHOW WAN HEI 周周胡 1.34 m.4201 - 2

2 YIP PUI YAN 葉黃唐 1.31 m.4431 - 5

3 LEE SZE KIU CIARA 李陳于 1.29 m.4271 - 9

4 HAM CHING HEI SKYLER 譚曾譚 1.18 m.4211 - 11

5 YUNG KA CHING 翁丘鍾 1.10 m.4451 - 4

6 HUANG CHUN YING 黃黃黃 0.93 m.5461 - 12

CHAN LOIS JO 陳陳陳 DNS4151 - 1

LAU KA PO 劉梁劉 DNS4261 - 6

NG CHEUK YU 吳卓張 DNS4321 - 8

TANG NGO YIU 鄧鄧鄧 DNS4371 - 3

WONG HEI TUNG HAYLEY 王施郭 DNS4391 - 10

WU HEI CHING 胡胡胡 DNS4411 - 7

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2012 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 LEUNG KA YAN 梁梁李 6.30 m.4301 - 8

2 YUNG KA CHING 翁丘鍾 6.08 m.4451 - 3

3 CHAN LOIS JO 陳陳陳 5.90 m.4151 - 6

4 CHONG MAN SHUN 莊莊莊 5.68 m.4181 - 1

5 HUNG TSZ YAN 洪洪李 5.08 m.4251 - 4

6 CHAN CHLOE NATALIE 陳劉郭 4.81 m.4141 - 2

7 LEE YEE SHUN MEGAN 李李黃 4.76 m. 0.00m.4281 - 7

8 CHOW SZE YUI 周蘇黃 4.67 m. 3.23m.4191 - 5

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 20米米米米 (決決決決初初初初)

1 LAU CHIN LAAM, LEAH 劉鄭施 4.86"4881 - 6

2 LEUNG ELIM 梁林陳 4.93"4922 - 6

3 LEE SHEUNG LANNA 李李 5.46"4912 - 3

4 TSOI CHING KIU 蔡曾于 5.53"5001 - 4

5 LAI CODIE LOK YEE 5.69"5421 - 8

6 CHAN KA LAM 陳丘陳 6.20"4811 - 5

7 CHENG SZE CHAI 鄭蘇鄭 6.78"4831 - 3

8 WONG HOI CHING MAVIS 王王鍾 6.90"5012 - 5

GONG FANGXIN 公公公 DNS4841 - 7

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 30米米米米 (決決決決初初初初)

1 KWOK KWAN CHING CHINNCO 郭郭周 6.47"4861 - 2

2 LEUNG ELIM 梁林陳 6.62"4922 - 5

3 LAU CHIN LAAM, LEAH 劉鄭施 6.69"4881 - 5

4 LEE AVIS 李年李 6.83"4892 - 3

5 TSANG HO TUNG AILEY 曾劉黃 7.36"4992 - 4

6 LEE SHEUNG LANNA 李李 7.40"4911 - 7

7 TSOI CHING KIU 蔡曾于 7.63"5002 - 1

8 LIU MAN CHING 廖施周 7.97"4952 - 6

9 LAI CODIE LOK YEE 8.29"5421 - 4

10 LI YAN TO 李藍周 8.39"4942 - 2

11 SO CHIN HO 蘇鄭劉 8.42"4981 - 6

12 CHAN KA LAM 陳丘陳 8.46"4811 - 3

13 LEE PUI GOH 李黃高 8.58"4902 - 8

GONG FANGXIN 公公公 DNS4841 - 1

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 60米米米米 (初初初初初初初初)

1 KWOK KWAN CHING CHINNCO 郭郭周 11.90"4861 - 6

2 LEE AVIS 李年李 12.60"4892 - 7

3 LEUNG ELIM 梁林陳 12.80"4922 - 4

4 LAU CHIN LAAM, LEAH 劉鄭施 12.84"4881 - 3

5 TSANG HO TUNG AILEY 曾劉黃 13.76"4992 - 3

6 LEE SHEUNG LANNA 李李 14.11"4912 - 2

7 LIU MAN CHING 廖施周 14.63"4952 - 6

8 HARRIET YEUNG 楊林鄭 14.83"4851 - 8

9 CHAN KA LAM 陳丘陳 15.79"4811 - 2

10 LAI CODIE LOK YEE 15.93"5422 - 8

11 SHING PUI TSZ 成成成 16.02"4972 - 5

12 NG YAT YIN 吳年王 16.16"4962 - 1

13 SO CHIN HO 蘇鄭劉 16.33"4981 - 4

14 CHENG SZE CHAI 鄭蘇鄭 17.76"4831 - 7

GONG FANGXIN 公公公 DNS4841 - 1

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 KWOK KWAN CHING CHINNCO 郭郭周 11.65"4861 - 3

2 LEUNG ELIM 梁林陳 12.36"4921 - 6

3 LEE AVIS 李年李 12.37"4891 - 4

4 LAU CHIN LAAM, LEAH 劉鄭施 12.90"4881 - 5

5 TSANG HO TUNG AILEY 曾劉黃 13.59"4991 - 8

6 LEE SHEUNG LANNA 李李 13.75"4911 - 7

7 LIU MAN CHING 廖施周 13.99"4951 - 1

HARRIET YEUNG 楊林鄭 DNS4851 - 2

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 60米米米米米米米米米米米米初初初初 (決決決決初初初初)

1 LAU CHIN LAAM, LEAH 劉鄭施 13.67"4881 - 5

2 HARRIET YEUNG 楊林鄭 18.25"4851 - 3

3 CHENG SZE CHAI 鄭蘇鄭 20.51"4831 - 4

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 LEE AVIS 李年李 1.46 m.4891 - 1

2 LAU CHIN LAAM, LEAH 劉鄭施 1.39 m.4881 - 4

3 HARRIET YEUNG 楊林鄭 1.35 m.4851 - 2

4 LEE SHEUNG LANNA 李李 1.22 m.4911 - 3

GONG FANGXIN 公公公 DNS4841 - 5

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2013 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 LAU CHIN LAAM, LEAH 劉鄭施 4.52 m.4881 - 6

2 SO CHIN HO 蘇鄭劉 3.26 m.4981 - 5

GONG FANGXIN 公公公 DNS4841 - 2

LEE PUI GOH 李黃高 DNS4901 - 4

LI YAN TO 李藍周 DNS4941 - 1

WONG HOI CHING MAVIS 王王鍾 DNS5011 - 3

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2014 年年年年年年年年 - 20米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHOW CHOI YIN AUDREY 周何趙 5.69"5301 - 5

2 KWOK YAN WING 郭郭郭 6.33"5321 - 4

3 NG VALERIE 吳郭張 6.54"5351 - 7

CHAN HOI CHING, ANNABEL 陳陳周 DNS5281 - 8

NING CHUNG KA 甯鄭林 DNS5361 - 6

WONG LOK YEE 王尹郭 DNS5371 - 3

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2014 年年年年年年年年 - 30米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHOW CHOI YIN AUDREY 周何趙 7.84"5301 - 8

2 CHAN HOI KIU 陳陳于 8.22"5291 - 2

3 NG VALERIE 吳郭張 8.73"5351 - 5

4 NG ON YI 吳劉吳 8.90"5341 - 4

CHAN HOI CHING, ANNABEL 陳陳周 DNS5281 - 6

NING CHUNG KA 甯鄭林 DNS5361 - 7

WONG LOK YEE 王尹郭 DNS5371 - 3

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2014 年年年年年年年年 - 60米米米米 (決決決決初初初初)

1 CHOW CHOI YIN AUDREY 周何趙 14.58"5301 - 4

2 CHAN HOI KIU 陳陳于 16.45"5291 - 3

3 NG ON YI 吳劉吳 16.60"5341 - 6

4 NG VALERIE 吳郭張 18.03"5351 - 8

5 LEUNG CHI YAU 梁鍾郭 18.11"5331 - 5

KWOK SZE YUI 郭蘇黃 DNS5311 - 7

WONG LOK YEE 王尹郭 DNS5371 - 2

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2014 年年年年年年年年 - 立立立立立立立立跳跳跳跳跳跳跳跳 (決決決決初初初初)

1 CHOW CHOI YIN AUDREY 周何趙 1.09 m.5301 - 3

2 LEUNG CHI YAU 梁鍾郭 0.96 m.5331 - 2

3 LEE TSZ TUNG 李洪黃 0.92 m.5621 - 5

4 NG VALERIE 吳郭張 0.74 m.5351 - 1

WONG LOK YEE 王尹郭 DNS5371 - 4

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒



飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會飛達田徑會
飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛飛 2018

名

名名

名名

名名

名 組

組組

組組

組組

組 NAME 姓

姓姓

姓名

名名

名 賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽賽

賽 成

成成

成成

成成

成 備

備備

備備

備備

備

女女女女女女女女 2014 年年年年年年年年 - 擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲擲 (決決決決初初初初)

1 CHOW CHOI YIN AUDREY 周何趙 5.54 m.5301 - 6

2 KWOK YAN WING 郭郭郭 4.38 m.5321 - 1

3 CHAN HOI KIU 陳陳于 2.73 m.5291 - 2

4 NG VALERIE 吳郭張 2.48 m.5351 - 5

KWOK SZE YUI 郭蘇黃 DNS5311 - 4

WONG LOK YEE 王尹郭 DNS5371 - 3

11:42 PMDQ = Disqualify 犯犯    DNS = Did not Start 沒沒沒沒沒沒    DNF = Did not Finish 沒沒沒沒沒沒    NM = No Mark 沒沒沒沒


